сертифицировано в соответствии с DIN EN ISO 9001
Технический паспорт
WIE
Локальный преобразователь с интерфейсом
2 WIE - Локальный преобразователь с интерфейсом
Применение

Класс защиты IP 67
4 WIE - Локальный преобразователь с интерфейсом
Расшифровка типовых обозначений
 46
 3
6
 58
 6
4  9
8
 34
Чертеж (мм)
WIE - X - X
Open Collector C
P
Разъем сенсора
4
Aphenol 3 pol. 3
Цифровой выход
Push Pull
M12 4 pol.
Copyright KEM, компания сохраняет за собой право на внесение изменений, WIE_D_RU_150513_E001
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 5  |  D-85757 Karlsfeld  |  Tel +49  8131  59391 - 0  |  Fax +49  8131  92604
Другие дистрибьюторы и партнеры по адресу:
KEM Штаб-квартира
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Deutschland
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
KEM Сервис и ремонт
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
Контактное лицо